100 邱小刚 6,000 0.0061% 6,000 0

101 刘璐 6,000 0.0061% 6,000 0

102 林万海 6,000 0.0061% 6,000 0

103 许立丁 5,000 0.0051% 5,000 0

104 韦联辉 5,000 0.0051% 5,000 0

105 王建明 5,000 0.0051% 5,000 0

106 唐喜福 5,000 0.0051% 5,000 0

107 邱彬彬 5,000 0.0051% 5,000 0

108 彭勇 5,000 0.0051% 5,000 0

109 陆军 5,000 0.0051% 5,000 0

110 刘隼 5,000 0.0051% 5,000 0

111 刘大斗 5,000 0.0051% 5,000 0

112 林观点 5,000 0.0051% 5,000 0

113 宋伟伟 5,000 0.0051% 5,000 0

114 张剑高 5,000 0.0051% 5,000 0

115 陈芳芳 5,000 0.0051% 5,000 0

116 王亮 4,000 0.0041% 4,000 0

117 王贺琦 4,000 0.0041% 4,000 0

118 刘敏 4,000 0.0041% 4,000 0

119 郑定国 3,000 0.0031% 3,000 0

120 田帆 3,000 0.0031% 3,000 0

121 黄海英 3,000 0.0031% 3,000 0

122 高圣雅 3,000 0.0031% 3,000 0

123 郑莉 2,000 0.0020% 2,000 0

124 张霞 2,000 0.0020% 2,000 0

125 尹俊杰 2,000 0.0020% 2,000 0

126 孙杰 2,000 0.0020% 2,000 0

127 刘洪波 2,000 0.0020% 2,000 0

128 林培 2,000 0.0020% 2,000 0

129 蔡美丽 2,000 0.0020% 2,000 0

130 姚仲凌 1,000 0.0010% 1,000 0

131 史剑荣 1,000 0.0010% 1,000 0

132 李启明 1,000 0.0010% 1,000 0

133 郭松跃 1,000 0.0010% 1,000 0

134 浙江春芽资本管理有限公司 1,000 0.0010% 1,000 0

合计 43,229,067 43.9767% 43,229,067 0

注：以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上有差异，系百分比结果四舍五入所

致。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件 的

流通股份

1、境内非国有法人持有股份 20,977,067 -20,977,067 0

2、境内自然人持有股份 52,742,933 -22,252,000 30,490,933

有限售条件的流通股份合计 73,720,000 -43,229,067 30,490,933

无限售条件 的

流通股份

A股 24,580,000 43,229,067 67,809,067

无限售条件的流通股份合计 24,580,000 43,229,067 67,809,067

股份总额 98,300,000 0 98,300,000

八、上网公告附件

《华林证券股份有限公司关于福达合金材料股份有限公司首次公开发行股票前限售股份上市流通

的核查意见》

特此公告。

福达合金材料股份有限公司

董事会

2019年5月14日